UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:       /VPUBND-HCQT
V/v đẩy mạnh tuyên truyền cổ động

trực quan về cuộc bầu cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng     năm 2026

                          Kính gửi:

Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1560/UBND-VX ngày 10/03/2026 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc đẩy mạnh tuyên truyền cổ động trực quan về cuộc bầu cử; Văn

phòng UBND tỉnh yêu cầu Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc triển khai

một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người lao động trong đơn

vị nhận thức đầy đủ về ý nghĩa, mục đích, tầm quan trọng của cuộc bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-

2031, góp phần tạo khí thế sôi nổi, phấn khởi chào mừng cuộc bầu cử.

2. Trung tâm Tin học và Công báo đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền trên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Trang Thông tin điện tử tỉnh để công chức, viên

chức, người lao động và Nhân dân tham gia hưởng ứng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V;

- Lưu: VT, TP, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ban

		2026-03-11T14:02:52+0700

		2026-03-11T15:01:13+0700

		2026-03-11T15:01:13+0700

		2026-03-11T15:01:13+0700

		2026-03-11T15:01:13+0700